
PRODUSE CONSUMABIȘLE DE BIROTICA

I.D.: 59693652

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 469,93 RON - 469,93 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 3 BUC CALCULATOR DE BIROU - 28,23 LEI/BUC => 84,69 LEI 4 BUC CAPSATOR 40 COLI- 19,96 LEI/BUC => 79,84 LEI 2 BUC PERFORATOR - 18,15 LEI/BUC => 36,30 LEI 1 BUC SET DOSARE PLIC CARTON - 75,60 LEI/BUC => 75,60 LEI 1 BUC SET DOSARE CU SINA - 50,42 LEI/BUC => 50,42 LEI 10 TOP HARTIE A4 80G 500 COLI/TOP - 13,10 LEI/TOP => 131 LEI 4 BUC DECAPSATOR - 3,02 LEI/BUC => 12,08 LEI
